de servi^os de coni role sanitdrio integrado no combat e a vetores e pragas urbanas, 
conipreendendo des inset iza^do e desratizaqdo cm todas as areas internas das unidades de 
saiide gerenciadas pelo Consorcio Pitblico de Saiide da Microrregiao de Crato CPSMC. O 
valor global cstimado da conlrataqao c de RS 42.378,00 (Quarenta e Dois Mil, Trezentos e 
Setenta e Oito Reais), conformc estimalivas pesquisa de mcrcado rcalizado pelo o Setor de 
Compras.

CEARA
GOVERNO DO ESTADO
Consorcio Publico de Saude da Microrregiao de Crato

1.3.2. Considcrando que o valor cstimado nao ultrapassa o limitc estabelecido pelo art.